
 

 

 

 

 

 

1 

nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav  

 | www.meucaslav.cz 

IČ: 00236021 | DIČ: CZ00236021 | DS: ffnbe7e  

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Kancelář tajemníka 

Číslo jednací:  MěÚ/7120/2021/SEK 

Spis. značka:  410/2021  

 

Vyřizuje:  JUDr. Aranka Pelikánová 

Tel.:   

E-mail:   

 

Datum:  17.03.2021 

 

 

POSKYTNUTÍ INFORMACE 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

Městský úřad Čáslav, nám. Jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel dne 08.03.2021 prostřednictvím 
e- mailu  Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,InfZ“) tohoto znění: 

1.poskytnutí vnitřní metodiky (či obdobného dokumentu) hodnocení zkoumaných parametrů, potažmo 
metodiky celé finanční kontroly, existuje-li, 

2.sdělení (alespoň přibližného) počtu kontrol, při nichž bylo shledáno pochybení právě ve vztahu ke 
zkoumaným parametrům, 
3.poskytnutí vyhodnocení kontrol, při nichž došlo ke shlédání pochybení ve vztahu ke zkoumaným 
parametrům 

4. je-li to možné, ke sdělení, došlo-li v případě shledaného porušení zkoumaných parametrů k zahájení 
trestního stíhání odpovědné osoby ( ať už pro zneužití pravomoci úřední osoby nebo pro porušení povinností 
při správě cizího majetku), detaily samozřejmě nevyžaduji. 
 

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám sděluje následující: 
Ad 1)  vnitřní metodiku na provádění kontrol nemá,  

Ad) 2) kontroly se provádějí  vždy zpětně vždy zpětně za  uplynulý rok , 

Ad 3) Kontrolní orgán MěÚ Čáslav vždy každý rok vyhotovuje zhodnocení přiměřenosti a účinnost    

          kontrolního systému .V loňském roce provedl kontrolní orgán  celkem 17 kontrol dle plánu kontrolní  
          činnosti.  
 

Ad 4) Nedošlo k pochybení ani trestnímu stíhání. Při kontrolách byla pouze uložena nápravná opatření,      
           která byla ve stanoveném termínu odstraněna. 

 

S pozdravem 

JUDr. Aranka Pelikánová 

Kancelář tajemníka 

 

 

 

 

 

 

http://www.meucaslav.cz/

